
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Lapid: BAE, Mescid-i Aksa’da Yaptıklarımız İçin Takdirini İfade Ediyor! 

 

Haber:  

İşgalcinin Dışişleri Bakanı Yair Lapid, BAE Dışişleri Bakanı Abdullah bin Zayed'in 
ülkesinin “(İsrail’in) El Aksa'da yaptıklarını takdir ettiğini” söylediğini aktardı. 

İbrani medya organlarına yaptığı açıklamalarda Lapid, Bin Zayed’in kendisine 
“(İsrail'in) sahada karşı karşıya olduğu zorlukları anladığını” söylediğini vurguladı. 

Ve şöyle ekledi: “Arap dünyasında yayılan “İsrail” karşıtı yalan haberlerle 
uğraşmanın zorluğunu tartıştık ve birlikte çalışmaya devam etme konusunda 
anlaştık.” 

 

Yorum:  

Müslümanların başındaki yöneticilerin ihanetleri olmamış olsaydı Yahudiler Filistin’i 
işgal edemeyeceği gibi işbirlikçileri de olmasaydı Yahudiler Mescid-i Aksa’yı 
kirletemezlerdi. Zira Yahudiler, cezadan emin olduklarından dolayı Mescid-i Aksa’ya 
baskın düzenleyip erkek ve kadın murabıtlara saldırmışlardır.  

Gerçekten de söylendiği gibi selin önündeki çerçöp gibi olduk. Zira ihanet, bu 
yöneticilerin bir özelliği haline gelmiştir. Ey BAE’nin yöneticileri, sizler nasıl bir duruma 
geldiniz ki Yahudilerin Mescid-i Aksa'da yaptıklarını takdir ediyorsunuz. Allah’ın, 
Rasulü’nün, İslam’ın ve Kudüs’ün hainleri nasıl olur da taktir edilebilir?!  

İslam ümmeti, diniyle canlı, adamlarıyla canlı, gençleriyle canlı ve kadınlarıyla 
canlıdır. Zira İslam ümmetinin içinde ticaret ve alışverişin kendilerini Allah’ı anmaktan 
alıkoymadığı adamlar olduğu gibi İslam dinini ikame etmek, Mescid-i Aksa’yı 
kurtarmak için kollarını sıvayan ve Allah’ın Rasulü’ne biat eden adamlar da vardır. 
Böylece İslam ümmeti önce yöneticilerinden ve ihanette onlara tabi olanlardan hakkını 
alacak, sonra da Allahu Teala’nın izniyle Yahudiler yeryüzünde koku dahi 
alamayacaklardır.  

Bizim bu duruma düşmemizin, Mescid-i Aksa’nın kaybedilmesinin ve bizi 
Ruveybidaların yönetmesinin nedeni, İslam ümmetinin Kudüs’ü Haçlılardan kurtaran, 
Kudüs’ü koruyan ve Kudüs’ü korumaya ve savunmaya devam edecek olan Hilafetin 
olduğu İslam’ın yönetimini terk etmesi, hatta Osmanlı Hilafetinin yıkılması ve ümmetin 
işlerini dünya hayatının metaı karşılığında ahiretlerini satan hainlerin üstlenmesidir.  

Hizb-ut Tahrir’in gençleri, hainlerin ve ihanet edenlerin köklerini kazıyacak, İslam 
ümmetine ihanet eden ve Filistin’deki Yahudilere güçlendirenlerin başlarını koparacak 
olan İslam ümmetinin yapısını ve Hilafetini yeniden tesis edeceklerine dair Allah’a ve 
Rasulü’ne söz vermişlerdir. Zalimler nasıl bir inkılapla devrileceklerini yakında 
bileceklerdir.  
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